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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL MLADENOVA Sara Fencing Club Shumen 2004 R F 3.9999 ja

TSEKOVA Rositsa Fencing Club Shumen 2003 R M 1.9999 ja

  2 Starter (2 anwesend)
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003 R F 1.150 GER00113243 ja

BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003 R F 1.102 GER00101619 ja

BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003 L F 1.66 GER00097817 ja

BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003 R F 1.59 GER00104075 ja

BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC 2002 R F 1.139 GER00106002 ja

BLUM Luna HE TFC Hanau 2005 L F 1.130 GER00107281 ja

BOHNEN Cara MR CTG KOBLENZ 2003 R F 3.9999 GER00117047 ja

BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005 R F 1.117 GER00108256 ja

BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2001 R F 1.96 GER00106065 ja

EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001 R F 1.164 GER00107081 ja

ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.70 GER00104396 ja

FINKE Maja NR FC Moers 2004 L F 1.9999 102991 ja

HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005 R F 1.138 GER00109952 ja

HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004 L F 1.121 GER00103660 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 1.143 GER00107546 ja

JOHA Cora HE TFC Hanau 2002 R F 1.76 GER00098433 ja

JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002 R F 1.53 GER00095546 ja

LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 3.9999 GER00111244 ja

MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2004 R F 3.9999 GER00112587 ja

MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002 R F 1.12 GER00103907 ja

MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002 L F 1.49 GER00107093 ja

NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001 R F 1.63 GER00093931 ja

NEUMANN Marie HB FV BREMEN 1860 2004 R F 3.9999 GER00116995 ja

OYMANN Renee NR FC Moers 2004 R F 1.52 GER00107863 ja

PACHMANN Celine NR FC Moers 2003 R F 1.47 GER00100599 ja

PETERS Rabea NR FC Moers 2003 R F 1.105 GER00112414 ja

POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004 R F 1.127 GER00101282 ja

RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004 R F 1.131 GER00101788 ja

REIMELT Stina NR FC Moers 2002 R F 1.109 GER00107850 ja

RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002 R F 1.54 GER00111815 ja

RIDDER Alrun NR Dürener FK 2005 R F 3.9999 GER00111817 ja

RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003 R F 1.106 GER00107002 ja

RÜBENER Lina NR ETUF Essen 2002 R F 3.9999 GER00095732 ja

RUERS Merle NR FC Moers 2002 L F 1.50 GER00104332 ja

SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004 R F 1.116 GER00107725 ja

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 1.46 GER00096855 ja

SCHNARR Pia HE TFC Hanau 2005 R F 1.132 GER00111693 ja

STIEREN Merle NR FC Moers 2003 R F 1.58 GER00100598 ja

THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001 R F 1.142 GER00108387 ja

VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003 R F 1.144 GER00108296 ja

WETZLING Amelie NR FC Moers 2004 R F 1.118 GER00112883 ja

WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001 R F 1.71 GER00093302 ja

  42 Starter (42 anwesend)
 

2 Nationen, 44 Starter (44 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 012 28.2 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

2. 1 046 5.0 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja

3. 1 047 4.6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers F ja

4. 1 049 4.6 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV F ja

5. 1 050 4.4 GER RUERS Merle NR FC Moers F ja

6. 1 052 4.0 GER OYMANN Renee NR FC Moers F ja

7. 1 053 3.6 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt F ja

8. 1 054 3.4 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK F ja

9. 1 058 3.0 GER STIEREN Merle NR FC Moers F ja

10. 1 059 3.0 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

11. 1 063 2.2 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 F ja

12. 1 066 2.0 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf F ja

13. 1 070 1.4 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg F ja

14. 1 071 1.2 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg F ja

15. 1 076 1.0 GER JOHA Cora HE TFC Hanau F ja

16. 1 096 0.2 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC F ja

17. 1 102 0.0 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf F ja

18. 1 105 0.0 GER PETERS Rabea NR FC Moers F ja

19. 1 106 0.0 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK F ja

20. 1 109 0.0 GER REIMELT Stina NR FC Moers F ja

21. 1 116 0.0 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC F ja

22. 1 117 0.0 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg F ja

23. 1 118 0.0 GER WETZLING Amelie NR FC Moers F ja

24. 1 121 0.0 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers F ja

25. 1 127 0.0 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers F ja

26. 1 130 0.0 GER BLUM Luna HE TFC Hanau F ja

27. 1 131 0.0 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV F ja

28. 1 132 0.0 GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau F ja

29. 1 138 0.0 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers F ja

30. 1 139 0.0 GER BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC F ja

31. 1 142 0.0 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve F ja

32. 1 143 0.0 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

33. 1 144 0.0 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve F ja

34. 1 150 0.0 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg F ja

35. 1 164 0.0 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV F ja

T 9 000 GER FINKE Maja NR FC Moers F ja

T 9 000 BUL TSEKOVA Rositsa Fencing Club Shumen M ja

T 9 000 BUL MLADENOVA Sara Fencing Club Shumen F ja

T 9 000 GER NEUMANN Marie HB FV BREMEN 1860 F ja

T 9 000 GER RIDDER Alrun NR Dürener FK F ja

T 9 000 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

T 9 000 GER BOHNEN Cara MR CTG KOBLENZ F ja

T 9 000 GER RÜBENER Lina NR ETUF Essen F ja

T 9 000 GER MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Modus

Teilnehmer 44 Teilnehmer

1 Vorrunde
18.02. 18:42

44 Teilnehmer
4 Runden à 6 Athleten
4 Runden à 5 Athleten

44 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
18.02. 18:42

64er KO ohne Hoffnungslauf

44 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17

3 [17] NR-Rangliste U17 Damenflorett Florett weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

FRÖHLICH Moritz, GER SH Hanseatischer FC Lübeck

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JOHA Cora GER TFC Hanau 1 V5 V5 D3 V5 3 18 11 0.750 7 1.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 2 D2 V5 V5 D3 2 15 16 0.500 -1 4.
HENDLER Vivian Marie GER FC Moers 3 D0 D3 D2 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 4 V5 D3 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
MAUL Xenia GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D4 V5 V5 D2 2 16 15 0.500 1 3.

Runde 2 | Bahn 11

KOTHIERINGER Michael, GER BY KTF Luitpold München

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
BUDDENDICK Daria GER Wiesbadener FC 1 D4 V5 D2 V5 2 16 12 0.500 4 2.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 V5 V5 D2 D4 2 16 15 0.500 1 3.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D2 D1 D0 V5 1 8 18 0.250 -10 4.
SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 4 V5 V5 V5 V5 4 20 4 1.000 16 1.
ARNON Judith GER Eintracht Duisburg 5 D0 V5 D3 D0 1 8 19 0.250 -11 5.

Runde 3 | Bahn 12

VON UXKULL-GYLLENBAND Jan, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WOLDT Sarah GER Eintracht Duisburg 1 V5 V5 D2 V5 3 17 13 0.750 4 2.
EISERMANN Jule GER Walddörfer SV 2 D4 D4 D2 D4 0 14 20 0.000 -6 5.
THÖNNES Ronja GER VFL Merkur Kleve 3 D1 V5 D1 V5 2 12 14 0.500 -2 3.
PACHMANN Celine GER FC Moers 4 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 5 D3 V5 D0 D1 1 9 19 0.250 -10 4.

Runde 4 | Bahn 13

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
REIMELT Stina GER FC Moers 1 D1 D3 V5 D1 1 10 17 0.250 -7 4.
FINKE Maja GER FC Moers 2 V5 D0 V5 V5 3 15 10 0.750 5 2.
MOSA Maike GER Walddörfer SV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
BERGEMANN Karen GER Darmstädter FC 4 D2 D0 D0 D2 0 4 20 0.000 -16 5.
ENGEL Sophia GER Eintracht Duisburg 5 V5 D4 D3 V5 2 17 13 0.500 4 3.

Runde 5 | Bahn 14

NOUROUZI Saeid, GER BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUERS Merle GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 1 1.000 24 1.
HARTFELDER Nicole GER FC Moers 2 D0 D1 V5 D2 D2 1 10 20 0.200 -10 5.
SCHLÜTER Amelie GER Darmstädter FC 3 D0 V2 V5 D3 D3 2 13 15 0.400 -2 4.
MARTINIUS Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 4 D1 D3 D0 D0 D2 0 6 25 0.000 -19 6.
TSEKOVA Rositsa BUL Fencing Club Shumen 5 D0 V5 V5 V5 D1 3 16 15 0.600 1 3.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 6 D0 V5 V4 V5 V5 4 19 13 0.800 6 2.
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Runde 6 | Bahn 15

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RÜBENER Lina GER ETUF Essen 1 D2 D4 D0 D4 D1 0 11 25 0.000 -14 6.
MLADENOVA Sara BUL Fencing Club Shumen 2 V5 V5 D3 D1 V5 3 19 15 0.600 4 3.
SCHNARR Pia GER TFC Hanau 3 V5 D2 D4 D0 D1 1 12 24 0.200 -12 5.
OYMANN Renee GER FC Moers 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
NEUMANN Clara-Sophie GER FV Bremen 1860 5 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 11 0.800 13 2.
BRAUN Annemarie GER Eintracht Duisburg 6 V5 D1 V5 D0 D1 2 12 17 0.400 -5 4.

Runde 7 | Bahn 16

BRUNETS Ihor, UKR NR VFL Merkur Kleve

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JUNGK Aliya GER SKG Oberhöchstadt 1 D2 V5 V5 D0 V5 3 17 17 0.600 0 4.
WETZLING Amelie GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 13 0.800 8 2.
NEUMANN Marie GER FV BREMEN 1860 3 D4 D1 D4 D3 D1 0 13 25 0.000 -12 6.
RIDDER Alrun GER Dürener FK 4 D3 D3 V5 D0 D4 1 15 24 0.200 -9 5.
RATZ Victoria GER Walddörfer SV 5 V5 D2 V5 V5 D0 3 17 13 0.600 4 3.
BEHRENS Nora GER TB Hamburg-Eilbeck 6 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 11 0.800 9 1.

Runde 8 | Bahn 17

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
STIEREN Merle GER FC Moers 1 V5 V5 D3 V5 D2 3 20 14 0.600 6 3.
POLOTZEK Viviana GER FC Moers 2 D2 V5 V5 V5 D1 3 18 16 0.600 2 4.
BOHNEN Cara GER CTG KOBLENZ 3 D1 D2 D0 V5 D2 1 10 21 0.200 -11 5.
BLUM Luna GER TFC Hanau 4 V5 D3 V5 V5 D4 3 22 15 0.600 7 2.
LÜDERS Annemieke GER TB Hamburg-Eilbeck 5 D1 D1 D1 D2 D2 0 7 25 0.000 -18 6.
RICKEN Lisa GER Dürener FK 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RUERS Merle FC Moers 5 5 25 1 1.000 24 Q

2 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER OYMANN Renee FC Moers 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER RICKEN Lisa Dürener FK 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER PACHMANN Celine FC Moers 4 4 20 6 1.000 14 Q

5 GER MOSA Maike Walddörfer SV 4 4 20 6 1.000 14 Q

7 GER NEUMANN Clara-Sophie FV Bremen 1860 4 5 24 11 0.800 13 Q

8 GER BEHRENS Nora TB Hamburg-Eilbeck 4 5 20 11 0.800 9 Q

9 GER WETZLING Amelie FC Moers 4 5 21 13 0.800 8 Q

10 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 4 5 19 13 0.800 6 Q

11 GER JOHA Cora TFC Hanau 3 4 18 11 0.750 7 Q

12 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 3 4 18 12 0.750 6 Q

13 GER FINKE Maja FC Moers 3 4 15 10 0.750 5 Q

14 GER WOLDT Sarah Eintracht Duisburg 3 4 17 13 0.750 4 Q

15 GER BLUM Luna TFC Hanau 3 5 22 15 0.600 7 Q

16 GER STIEREN Merle FC Moers 3 5 20 14 0.600 6 Q

17 BUL MLADENOVA Sara Fencing Club Shumen 3 5 19 15 0.600 4 Q

18 GER RATZ Victoria Walddörfer SV 3 5 17 13 0.600 4 Q

19 GER POLOTZEK Viviana FC Moers 3 5 18 16 0.600 2 Q

20 BUL TSEKOVA Rositsa Fencing Club Shumen 3 5 16 15 0.600 1 Q

21 GER JUNGK Aliya SKG Oberhöchstadt 3 5 17 17 0.600 0 Q

22 GER ENGEL Sophia Eintracht Duisburg 2 4 17 13 0.500 4 Q

23 GER BUDDENDICK Daria Wiesbadener FC 2 4 16 12 0.500 4 Q

24 GER MAUL Xenia TB Hamburg-Eilbeck 2 4 16 15 0.500 1 Q

24 GER PETERS Rabea FC Moers 2 4 16 15 0.500 1 Q

26 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 2 4 15 16 0.500 -1 Q

27 GER THÖNNES Ronja VFL Merkur Kleve 2 4 12 14 0.500 -2 Q

28 GER SCHLÜTER Amelie Darmstädter FC 2 5 13 15 0.400 -2 Q

29 GER BRAUN Annemarie Eintracht Duisburg 2 5 12 17 0.400 -5 Q

30 GER REIMELT Stina FC Moers 1 4 10 17 0.250 -7 Q

31 GER RIDDER Cordula Dürener FK 1 4 9 19 0.250 -10 Q

32 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 1 4 8 18 0.250 -10 Q

33 GER ARNON Judith Eintracht Duisburg 1 4 8 19 0.250 -11 Q

34 GER RIDDER Alrun Dürener FK 1 5 15 24 0.200 -9 Q

35 GER HARTFELDER Nicole FC Moers 1 5 10 20 0.200 -10 Q

36 GER BOHNEN Cara CTG KOBLENZ 1 5 10 21 0.200 -11 Q

37 GER SCHNARR Pia TFC Hanau 1 5 12 24 0.200 -12 Q

38 GER EISERMANN Jule Walddörfer SV 0 4 14 20 0.000 -6 Q

39 GER NEUMANN Marie FV BREMEN 1860 0 5 13 25 0.000 -12 Q

40 GER HENDLER Vivian Marie FC Moers 0 4 7 20 0.000 -13 Q

41 GER RÜBENER Lina ETUF Essen 0 5 11 25 0.000 -14 Q

42 GER BERGEMANN Karen Darmstädter FC 0 4 4 20 0.000 -16 Q

43 GER LÜDERS Annemieke TB Hamburg-Eilbeck 0 5 7 25 0.000 -18 Q

44 GER MARTINIUS Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 0 5 6 25 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RUERS Merle NR FC Moers 5 5 25 1 1.000 24

2 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 4 4 20 4 1.000 16

3 GER OYMANN Renee NR FC Moers 5 5 25 11 1.000 14

4 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 5 5 25 11 1.000 14 T3

5 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 4 4 20 6 1.000 14

6 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 4 4 20 6 1.000 14 T5

7 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 4 5 24 11 0.800 13

8 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 4 5 20 11 0.800 9

9 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 4 5 21 13 0.800 8

10 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 4 5 19 13 0.800 6

11 GER JOHA Cora HE TFC Hanau 3 4 18 11 0.750 7

12 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 3 4 18 12 0.750 6

13 GER FINKE Maja NR FC Moers 3 4 15 10 0.750 5

14 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 3 4 17 13 0.750 4

15 GER BLUM Luna HE TFC Hanau 3 5 22 15 0.600 7

16 GER STIEREN Merle NR FC Moers 3 5 20 14 0.600 6

17 BUL MLADENOVA Sara Fencing Club Shumen 3 5 19 15 0.600 4

18 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 3 5 17 13 0.600 4

19 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 3 5 18 16 0.600 2

20 BUL TSEKOVA Rositsa Fencing Club Shumen 3 5 16 15 0.600 1

21 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 3 5 17 17 0.600 0

22 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2 4 17 13 0.500 4

23 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2 4 16 12 0.500 4

24 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2 4 16 15 0.500 1

25 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2 4 16 15 0.500 1 T24

26 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2 4 15 16 0.500 -1

27 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2 4 12 14 0.500 -2

28 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2 5 13 15 0.400 -2

29 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2 5 12 17 0.400 -5

30 GER REIMELT Stina NR FC Moers 1 4 10 17 0.250 -7

31 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 1 4 9 19 0.250 -10

32 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 1 4 8 18 0.250 -10

33 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 1 4 8 19 0.250 -11

34 GER RIDDER Alrun NR Dürener FK 1 5 15 24 0.200 -9

35 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 1 5 10 20 0.200 -10

36 GER BOHNEN Cara MR CTG KOBLENZ 1 5 10 21 0.200 -11

37 GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau 1 5 12 24 0.200 -12

38 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 0 4 14 20 0.000 -6

39 GER NEUMANN Marie HB FV BREMEN 1860 0 5 13 25 0.000 -12

40 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 0 4 7 20 0.000 -13

41 GER RÜBENER Lina NR ETUF Essen 0 5 11 25 0.000 -14

42 GER BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC 0 4 4 20 0.000 -16

43 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 0 5 7 25 0.000 -18

44 GER MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 0 5 6 25 0.000 -19
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1
RUERS Merle
NR FC Moers

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 14

33
ARNON Judith
NR Eintracht Duisburg

GER D 5

32
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

 

17
MLADENOVA Sara
Fencing Club Shumen

BUL

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

 

 

9
WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 14

41
RÜBENER Lina
NR ETUF Essen

GER D 2

24
MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 15

25
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER V 15

40
HENDLER Vivian Marie
NR FC Moers

GER D 6

  R: KOTHIERINGER Michael (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

Bahn 14

RUERS Merle
NR FC Moers

GER V 15

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 2

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 6

MLADENOVA Sara
Fencing Club Shumen

BUL D 12

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 15

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 7

WETZLING Amelie
NR FC Moers

GER 0

MAUL Xenia
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8

PETERS Rabea
NR FC Moers

GER D 10

BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 2

RUERS Merle
NR FC Moers

GER V 15

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 11

R: NOUROUZI Saeid (GER)

Bahn 4

MAUL Xenia (24)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 15

BEHRENS Nora
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 2

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 1

RUERS Merle
NR FC Moers

GER 0

MAUL Xenia (24)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 9

R: BOY Christian (GER)
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5
MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 15

37
SCHNARR Pia
HE TFC Hanau

GER D 4

28
SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER V 15

  R: KOTHIERINGER Michael (GER)

  Bahn 16

21
JUNGK Aliya
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

44
MARTINIUS Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 3

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER

 

 

13
FINKE Maja
NR FC Moers

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
TSEKOVA Rositsa
Fencing Club Shumen

BUL

 

  Bahn 16

29
BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

36
BOHNEN Cara
MR CTG KOBLENZ

GER D 10

  R: STAFEHL Ingo (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER

 

Bahn 4

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER V 15

SCHLÜTER Amelie
HE Darmstädter FC

GER D 4

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 7

JUNGK Aliya
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 6

FINKE Maja
NR FC Moers

GER V 15

TSEKOVA Rositsa
Fencing Club Shumen

BUL D 3

R: BRUNETS Ihor (UKR)

Bahn 14

BRAUN Annemarie
NR Eintracht Duisburg

GER D 4

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 6

MOSA Maike
HH Walddörfer SV

GER D 6

JUNGK Aliya (21)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 2

FINKE Maja
NR FC Moers

GER D 9

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER V 15

R: NOUROUZI Saeid (GER)

Bahn 2

JUNGK Aliya (21)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

RICKEN Lisa
NR Dürener FK

GER D 10

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)
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3
OYMANN Renee
NR FC Moers

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 17

35
HARTFELDER Nicole
NR FC Moers

GER D 8

30
REIMELT Stina
NR FC Moers

GER V 15

  R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

 

19
POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER

 

 

11
JOHA Cora
HE TFC Hanau

GER

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 17

43
LÜDERS Annemieke
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 5

22
ENGEL Sophia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

  Bahn 4

27
THÖNNES Ronja
NR VFL Merkur Kleve

GER D 11

38
EISERMANN Jule
HH Walddörfer SV

GER V 15

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

 

Bahn 9

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

REIMELT Stina
NR FC Moers

GER D 7

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 8

POLOTZEK Viviana
NR FC Moers

GER V 15

WOLDT Sarah
NR Eintracht Duisburg

GER D 14

R: KLUGE Frank (GER)

Bahn 9

JOHA Cora
HE TFC Hanau

GER D 5

ENGEL Sophia
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

R: BRÜGGEMANN Ekkehard (GER)

Bahn 4

EISERMANN Jule (38)
HH Walddörfer SV

GER D 6

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

Bahn 4

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER V 15

POLOTZEK Viviana (19)
NR FC Moers

GER D 11

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 6

ENGEL Sophia (22)
NR Eintracht Duisburg

GER D 12

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

R: WALTER Jörg (GER)

Bahn 1

OYMANN Renee
NR FC Moers

GER D 6

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 15

R: BOY Christian (GER)
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7
NEUMANN Clara-Sophie
HB FV Bremen 1860

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 4

39
NEUMANN Marie
HB FV BREMEN 1860

GER D 2

26
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER V 15

  R: BRÄUNINGER Hanna (GER)

  Bahn 5

23
BUDDENDICK Daria
HE Wiesbadener FC

GER V 15

42
BERGEMANN Karen
HE Darmstädter FC

GER D 6

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER

 

 

15
BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER

 

  Bahn 5

31
RIDDER Cordula
NR Dürener FK

GER D 2

34
RIDDER Alrun
NR Dürener FK

GER V 3

  R: GORRAY Philipp (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER

 

Bahn 8

NEUMANN Clara-Sophie
HB FV Bremen 1860

GER D 14

VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER V 15

R: KOTHIERINGER Michael (GER)

Bahn 13

BUDDENDICK Daria
HE Wiesbadener FC

GER D 11

BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 8

BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER V 15

RATZ Victoria
HH Walddörfer SV

GER D 11

R: KLUGE Frank (GER)

Bahn 13

RIDDER Alrun (34)
NR Dürener FK

GER D 5

SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER V 15

R: VON UXKULL-GYLLENBAND Jan (GER)

Bahn 15

VERFONDERN Kira (26)
NR VFL Merkur Kleve

GER D 8

BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 15

BLUM Luna
HE TFC Hanau

GER D 6

SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER V 15

R: STAFEHL Ingo (GER)

Bahn 2

BÄTZ Liliane (10)
NR DFC Düsseldorf

GER D 9

SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER V 15

R: BRÄUNINGER Hanna (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 13

1
RUERS Merle
NR FC Moers

GER D 10

4
JUNGK Aliya (21)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 13

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 17

3
PACHMANN Celine (6)
NR FC Moers

GER D 14

2
SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 10

JUNGK Aliya (21)
HE SKG Oberhöchstadt

GER V 15

SCHMIDT Marie
HE TFC Hanau

GER D 12

R: BRUNETS Ihor (UKR)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002

2 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

3 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

3 GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

8er Tableau

5 GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

5 GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

7 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003

8 GER MAUL Xenia HH TB Hamburg-Eilbeck 2002

16er Tableau

9 GER MOSA Maike HH Walddörfer SV 2002

10 GER BEHRENS Nora HH TB Hamburg-Eilbeck 2003

11 GER FINKE Maja NR FC Moers 2004

12 GER BLUM Luna HE TFC Hanau 2005

13 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

14 GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

15 GER ENGEL Sophia NR Eintracht Duisburg 2001

16 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

32er Tableau

17 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001

18 GER WETZLING Amelie NR FC Moers 2004

19 GER JOHA Cora HE TFC Hanau 2002

20 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

21 GER WOLDT Sarah NR Eintracht Duisburg 2001

22 BUL MLADENOVA Sara Fencing Club Shumen 2004

23 GER RATZ Victoria HH Walddörfer SV 2004

24 BUL TSEKOVA Rositsa Fencing Club Shumen 2003

25 GER BUDDENDICK Daria HE Wiesbadener FC 2001

26 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

27 GER SCHLÜTER Amelie HE Darmstädter FC 2004

28 GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

29 GER REIMELT Stina NR FC Moers 2002

30 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

31 GER RIDDER Alrun NR Dürener FK 2005

32 GER EISERMANN Jule HH Walddörfer SV 2001

64er Tableau

33 GER THÖNNES Ronja NR VFL Merkur Kleve 2001

34 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

35 GER ARNON Judith NR Eintracht Duisburg 2003

36 GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

37 GER BOHNEN Cara MR CTG KOBLENZ 2003

38 GER SCHNARR Pia HE TFC Hanau 2005

39 GER NEUMANN Marie HB FV BREMEN 1860 2004

40 GER HENDLER Vivian Marie NR FC Moers 2004

41 GER RÜBENER Lina NR ETUF Essen 2002

42 GER BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

43 GER LÜDERS Annemieke HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

44 GER MARTINIUS Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER NOUROUZI Saeid 1 2 3 0 0

CN CN KOTHIERINGER Michael 1 2 2 2 7 0 0

DEPKEN Katharina 0 0 0

BÜTTGENBACH Frank 0 0 0

L L BRÜGGEMANN Ekkehard 2 2 0 0

STÜTTGEN Elias 0 0 0

BRÄUNINGER Hanna 2 2 2 6 0 0

HORNE Lukas 0 0 0

D VON UXKULL-GYLLENBAND Jan 1 2 4 7 0 0

KLUGE Frank 2 2 0 0

CN WALTER Jörg 2 2 0 0

MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

CN BOY Christian 2 2 0 0

F F F GORRAY Philipp 2 2 0 0

LEYENDECKER Piet 0 0 0

STAFEHL Ingo 2 2 1 5 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

CN C KLUGER Vincent 1 2 2 1 6 0 0

SOHLOW Alexander 0 0 0

FRÖHLICH Moritz 1 1 0 0

UKR BRUNETS Ihor 1 2 1 4 0 0

22 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BEL NIJS Mathieu Skirmjan 2002

Silber GER KAIB Simon HE TG Dörnigheim 2002

Bronze GER SCHMIDT Friedrich ST USC Magdeburg 2003

Bronze BUL NIKOLOV Dragomir Fencing Club Trakia 2005

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002

Silber GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

Bronze GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

Bronze GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

Silber BUL LECHEV Victor Fencing Club Shumen 2004

Bronze GER SCHULZ Tobias NR TSV Bayer Leverkusen 2004

Bronze GER SCHUCH Luca HH Walddörfer SV 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Silber GER FINKE Maja NR FC Moers 2004

Bronze BUL MLADENOVA Sara Fencing Club Shumen 2004

Bronze GER POLOTZEK Viviana NR FC Moers 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold BUL NIKOLOV Dragomir Fencing Club Trakia 2005

Silber BUL MATEEV Matei Fencing Club Trakia 2005

Bronze GER STUDENT Mika WE FC im VfL Bochum 2005

Bronze GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTFELDER Nicole NR FC Moers 2005

Silber NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Bronze GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Bronze GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005
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Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Silber GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

Bronze GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

Bronze GER VERFONDERN Chris NR VFL Merkur Kleve 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER BARBY Henrik NR PSV Duisburg 2007

Silber BUL MLADENOV Georgi Fencing club Shumen 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHÄFER Leander Tjure NR TV Jahn Siegen 2008

Silber GER HERWIG Quentin HE VFL Marburg FA 2008

Bronze GER BURISCH Tim NR FC Moers 2008

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEIßNER Sophia NR FC Moers 2006

Silber GER ENGLER Eva NR FC Moers 2006

Bronze CHN ZHAO Ellen WE FS Bielefelder TG 2006

Bronze GER RIDDER Reimut NR Dürener FK 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Bronze GER WEYERMANN Freya NR Dürener FK 2007

Bronze GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOSIN Lena NR FC Moers 2008

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FÖRSTER Tristan HE TG Dörnigheim 1990

Silber GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Bronze GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Bronze GER PFANN Florens NR OFC Bonn 1995
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Florett männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FABINGER Nils NR FC Moers 2002

Silber GER ENGELN Elias NR OFC Bonn 2001

Bronze GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Bronze GER BODEWIG Hendrik HH Walddörfer SV 2000

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Silber GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Bronze GER RUERS Merle NR FC Moers 2002

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FENGER Hannah NR FC Moers 1992

Silber GER GREIFFER Luise NR FC Moers 1996

Bronze GER JANSEN Greta NR FC Moers 2001

Bronze GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HARTMANN Ariane NR FC Moers 2007

Silber CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Bronze GER WEYERMANN Freya NR Dürener FK 2007

Bronze GER VÖLKER Linn Marie NR FC Moers 2007

Florett männlich Einzel Schüler (M) + (J) + (B)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

Silber GER BARBY Henrik NR PSV Duisburg 2007

Silber BUL MLADENOV Georgi Fencing club Shumen 2007

Bronze USA WOLLER Maclaren NR DFC Düsseldorf 2007

Bronze GER OTTO Justus NR OFC Bonn 2007


